
特定非営利活動法人静岡市障害者協会 貸 借 対 照 表

平成２６年３月３１日現在
（単位：円）

248,886

93,974

現金預金の計 342,860

1,925

1,925

410,081

410,081

754,866

固定資産

1,820,000

921,015

有形固定資産の計 2,741,015

2,741,015

3,495,881

248,886

248,886

源泉税、保険料預り分 370,710

370,710

1,200,000

1,200,000

1,819,596

0

1,819,596

1,676,285

2,968,549

うち当期正味財産増加額 -1,292,264

3,495,881

金　　　　　額

正味財産

負債及び正味財産の部計

短期借入金の計

流動負債の計

固定負債の計

負債の部計

うち前期正味財産額

預り金の計

短期借入金

正味財産の部

資産の部

流動資産 金　　　　　額

現金預金

現金残高

預金（普通預金　静岡信用金庫長谷支店：協会会計口座）

有価証券

有価証券の計

立替金

立替金の計

切手

流動資産の計

什器備品（詳細別紙）

固定資産の計

資産の部計

有形固定資産

車両運搬具　ﾄﾖﾀ ﾗｸﾃｨｽ（車ｲｽ仕様）1台

預り金

負債の部

流動負債 金　　　　　額

未払金

未払金の計

 


