

貸借対照表

平成26年3月31日現在

(単位:円)

資産の部					
流動資産		金額			
	現金預金				
	現金残高	248,886			
	預金(普通預金 静岡信用金庫長谷支店:協会会計口座)	93,974			
	現金預金の計		342,860		
	有価証券				
	切手	1,925			
	有価証券の計		1,925		
	立替金	410,081			
	立替金の計		410,081		
	流動資産の計			754,866	
固定資産					
	有形固定資産				
	車両運搬具 トヨタラクティス(車イス仕様)1台	1,820,000			
	什器備品(詳細別紙)	921,015			
	有形固定資産の計		2,741,015		
	固定資産の計			2,741,015	
資産の部計					3,495,881
負債の部					
流動負債		金額			
	未払金	248,886			
	未払金の計		248,886		
	預り金				
	源泉税、保険料預り分	370,710			
	預り金の計		370,710		
	短期借入金	1,200,000			
	短期借入金の計		1,200,000		
	流動負債の計			1,819,596	
	固定負債の計			0	
負債の部計					1,819,596
正味財産の部		金額			
	正味財産				1,676,285
	うち前期正味財産額				2,968,549
	うち当期正味財産増加額				-1,292,264
負債及び正味財産の部計					3,495,881